

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
08/02/202	A01959	11.931.735/0001-55	A3 COMÉRCIO, LOCAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE MÁQUINAS E	SERVIÇO CÓPIAS E REPRODUÇÕES	900.800.0029-0	10	1	12.943,30	12.943,30
13/02/202	223	02.785.568/0001-90	AGROPECUARIA CHAMONIX LTDA EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	7	39.145,86	282.400,19
10/02/202	116	01.562.143/0001-50	AGUA SYSTEM SERVICOS LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (MOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	10.292,16	10.292,16
28/02/202	12566330	33.040.981/0001-50	AIG SEGUROS BRASIL S.A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	17.348,54	17.348,54
02/02/202	981	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN100	011.001.0009-1	11	124	19,80	2.455,20
02/02/202	979	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	SELIM 90º PARA COLETOR 150 X 100 - COMPACTO	011.052.0008-6	11	60	23,93	1.435,80
02/02/202	978	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	SELIM 90º PARA COLETOR 150 X 100 - COMPACTO	011.052.0008-6	11	60	23,93	1.435,80
02/02/202	980	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN100	011.001.0009-1	11	124	19,80	2.455,20
02/02/202	973	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	TUBO POLIETILENO 20MM (AZUL)	007.070.0006-8	11	6.000	2,97	17.820,00
02/02/202	974	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	LUVA DE CORRER PVC JE DEFOFO AZUL DN 150	017.191.0001-2	11	15	95,00	1.425,00
02/02/202	975	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	LUVA DE CORRER PVC JE DEFOFO AZUL DN 150	017.191.0001-2	11	11	95,00	1.045,00
02/02/202	977	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 45° X 100	011.019.0003-2	11	125	12,50	1.562,50
02/02/202	977	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 90° X 100	011.019.0004-0	11	12	12,49	149,88
02/02/202	976	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 45° X 100	011.019.0003-2	11	125	12,50	1.562,50
02/02/202	976	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 90° X 100	011.019.0004-0	11	35	12,49	437,15
23/02/202	994	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	TUBO POLIETILENO 20MM (AZUL)	007.070.0006-8	11	6.000	2,97	17.820,00
01/02/202	176006	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.511,73	1.511,73
03/02/202	218036	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	534.347,47	534.347,47
03/02/202	218004	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	21.933,83	21.933,83
06/02/202	313789	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.344,13	3.344,13
10/02/202	517531	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.600,00	1.600,00
13/02/202	524191	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.344,13	3.344,13
28/02/202	862147	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.710,61	3.710,61
24/02/202	794135	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	7.879,32	7.879,32
28/02/202	4531	25.940.685/0003-49	ALIBER MAQUINAS LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	2.006,62	2.006,62
15/02/202	2736	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL EIRELI EPP	ALCOOL 70%	031.008.0001-0	12	120	7,00	840,00
15/02/202	2736	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL EIRELI EPP	PAPEL TOALHA 21 X 23CM, COM 1000 FOLHAS (FARDO)	004.130.0003-6	8	185	7,90	1.461,50
24/02/202	2744	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL EIRELI EPP	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8 (FRASCO C/ 1L)	004.025.0002-0	8	132	8,40	1.108,80
24/02/202	2744	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL EIRELI EPP	ALCOOL 70%	031.008.0001-0	12	300	7,00	2.100,00
16/02/202	122703	05.003.825/0001-83	ALVES & REIS EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI - EPP	CAPA DE CHUVA PVC FORRADA AMARELA TIPO MORCEGO GG	008.037.0004-1	12	20	22,10	442,00
06/02/202	4698	27.677.952/0001-09	AMORIM EQUIPAMENTOS E MATERIAIS LTDA	CHAVE DE PARTIDA DIRETA 2 CV	010.158.0008-5	12	5	170,00	850,00
06/02/202	4698	27.677.952/0001-09	AMORIM EQUIPAMENTOS E MATERIAIS LTDA	CHAVE PARTIDA DIRETA	010.158.0008-4	8	10	155,00	1.550,00
24/02/202	4937	27.677.952/0001-09	AMORIM EQUIPAMENTOS E MATERIAIS LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	11.738,17	11.738,17
28/02/202	255	19.500.028/0001-16	ARTHA TECNOLOGIA SOLUCOES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	141.662,89	141.662,89
01/02/202	4674	02.347.121/0002-10	ASMAR & FURTADO LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.800.0032-0	10	7	3.408,66	23.075,00
06/02/202	2	48.692.223/0001-93	ASSERTIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	BANHO ULTRASSONICO	002.051.0001-5	9	1	4.900,00	4.900,00
07/02/202	Med152 VT	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	5.745,00	5.745,00
07/02/202	Med 153 VT	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	9.405,00	9.405,00
07/02/202	Med 154 VT	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	18.547,50	18.547,50
16/02/202	2122	22.194.425/0001-11	ATERRO DO GRAMA SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	5	4.298,40	20.465,90
09/02/202	1305	15.165.950/0001-43	ATUALIZACAO PROFISSIONAL CONTABIL E JURIDICA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	500,00	500,00
08/02/202	69356	23.647.365/0001-08	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	29	2.830,00	82.268,10
10/02/202	69401	23.647.365/0001-08	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	29	2.830,00	81.900,20
17/02/202	69507	23.647.365/0001-08	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	30	2.830,00	84.220,80
01/03/202	69666	23.647.365/0001-08	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	29	2.830,00	83.060,50
13/02/202	15887	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	31	1.649,50	50.392,22
08/02/202	15838	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	31	1.649,50	50.309,75
24/02/202	16008	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	25	1.649,50	40.528,22
06/02/202	100	28.753.966/0001-19	Bella Agronegocios LTDA	SACO PARA RIP RAP	009.337.0001-0	8	1.650	3,52	5.808,00
06/02/202	10012	20.337.895/0001-61	BELLINI DUAS RODAS LTDA	CAPACETE P/ MOTOQUEIRO N-58	008.042.0001-7	8	1	269,50	269,50
06/02/202	10012	20.337.895/0001-61	BELLINI DUAS RODAS LTDA	CONJUNTO EM CURVIM P/ MOTOQUEIRO "G"	008.073.0007-1	8	5	174,50	872,50
24/02/202	10118	20.337.895/0001-61	BELLINI DUAS RODAS LTDA	CAPACETE P/ MOTOQUEIRO N-58	008.042.0001-7	8	2	269,50	539,00
09/02/202	87585	02.288.055/0001-74	BENNER SISTEMAS S.A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	8.134,46	8.134,46
23/02/202	1054	17.489.164/0001-27	Brv Industria Brasileira de Registros e Valvulas EIRELI	REGISTRO ESFERA METAL 1" - BORBOLETA	017.235.0002-0	11	65	41,50	2.697,50
01/02/202	2114	21.563.101/0001-40	CASA FAISCA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	34.048,56	34.048,56
02/02/202	475	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	633.095,45	633.095,45
16/02/202	476	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	85.431,20	540.755,98
06/02/202	208	06.168.232/0001-30	CELULA - GESTÃO DE DOCUMENTOS, ARQUIVOS E INFORMAÇÕES LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.561,40	1.561,40
15/02/202	52426053 jan	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	5.980,66	5.980,66
16/02/202	006957767	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	1.324,49	1.324,49
23/02/202	99025	07.799.454/0001-13	CENOFISCO - CENTRO DE CAPACITAÇÃO PROFISSIONAL LTDA- (MATRIZ)	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.090,00	1.090,00
01/02/202	26416	28.383.198/0001-59	CENTRO DE BIOLOGIA EXPERIMENTAL OCEANUS	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	6.482,00	6.482,00
09/02/202	449	21.831.086/0001-74	CIVIL PAVIMENTAÇÕES LTDA	CONCRETO BETUMINOSO	043.031.0003-0	11	100	25,95	2.595,00
13/02/202	20231122	20.367.121/0001-83	CLEAR WATER SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.440,00	1.440,00
08/02/202	11269	10.942.831/0001-36	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI ME	LAMINA DE SERRA MANUAL	009.323.0001-4	8	200	9,68	1.936,00
01/02/202	01/2023	73.627.853/0001-21	COND. EDIFICIO ADHEMAR RESENDE DE ANDRADE	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.500.0003-7	10	1	22.804,63	22.804,63
02/03/202	28749020264352069	73.627.853/0001-21	COND. EDIFICIO ADHEMAR RESENDE DE ANDRADE	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.500.0003-7	10	1	22.804,63	22.804,63

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
16/02/202	154	12.280.127/0001-90	CONSTRUTORA A & M LTDA	SERVIÇO PAVIMENTAÇÃO E REPOSIÇÃO DE CALÇAMENTO	900.800.0009-0	10	7	8.310,44	62.064,88
09/02/202	4994	77.167.203/0001-00	CONSTRUTORA ELEVACÃO LTDA.	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	116.126,30	116.126,30
16/02/202	5009	77.167.203/0001-00	CONSTRUTORA ELEVACÃO LTDA.	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	58.308,13	329.840,37
10/02/202	252839	67.731.091/0001-06	CORR PLASTIK INDUSTRIAL LIMITADA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 300MM	011.073.0004-5	11	264	142,37	37.585,68
07/02/202	29942	09.471.199/0001-00	CTJ METROLOGIA, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	2.530,00	2.530,00
27/02/202	2117	09.313.637/0001-02	DATAGED INFORMÁTICA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	8.000,00	8.000,00
06/02/202	MED 38	20.430.120/0001-36	DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - DEMLURB	SERVIÇO MANUTENÇÃO DE REDES DE ESGOTO	900.800.0017-0	10	1	177.903,78	177.903,78
28/02/202	3992	10.476.350/0001-82	DF TECNOCIENTIFICA LTDA - EPP	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	13.333,33	13.333,33
03/02/202	521	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TUBO DE PVC SOLDAVEL DE 1/2"	017.410.0002-5	11	138	2,00	276,00
03/02/202	521	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TUBO PVC (DOS TIPOS MPVC DEFOFO E PVC-O) C/ PONTA E BOLSA JE DN 150	017.310.0001-4	11	12	74,90	898,80
03/02/202	522	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 20 X 1/2"	017.010.0001-6	11	740	0,22	162,80
03/02/202	522	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL E COM ROSCA DE 20 X 1/2"	017.150.0002-1	11	450	0,60	270,00
03/02/202	522	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	LUVA PVC SOLDAVEL 20MM	017.194.0004-0	11	100	0,30	30,00
03/02/202	522	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	LUVA PVC SOLDAVEL 32MM	017.194.0003-2	11	10	0,76	7,60
24/02/202	542	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TUBO DE PVC SOLDAVEL DE 1/2"	017.410.0002-5	11	204	2,00	408,00
24/02/202	542	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TUBO PVC PBA JEI CL-15 DN 75 (DE 85MM)	017.300.0001-0	11	36	24,90	896,40
24/02/202	541	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 32 X 1"	017.010.0003-2	11	40	0,74	29,60
24/02/202	541	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 20 X 1/2"	017.010.0001-6	11	600	0,22	132,00
24/02/202	541	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	JOELHO 90° PVC BRANCO COLETOR PREDIAL BB DN 40	011.023.0007-1	11	5	0,89	4,45
24/02/202	541	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL E COM ROSCA DE 20 X 1/2"	017.150.0002-1	11	500	0,60	300,00
24/02/202	541	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	LUVA PVC SOLDAVEL 32MM	017.194.0003-2	11	15	0,76	11,40
03/02/202	1561	26.503.796/0001-99	Eficilux Comércio e Serviço de Equipamentos Elétricos LTDA	ABRACADEIRA DE NYLON 640 MM X 12 MM	009.001.0050-2	12	500	4,00	2.000,00
02/02/202	307	17.783.044/0001-38	EMPAV - Empresa Municipal de Pavimentação e Urbanização	SERVIÇO PAVIMENTAÇÃO E REPOSIÇÃO DE CALÇAMENTO	900.800.0009-0	10	4	29.477,20	126.164,55
07/02/202	1731164	34.028.316/5531-10	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS	SERVIÇO CORREIOS E TELÉGRAFOS	900.800.0030-0	10	1	235,14	235,14
15/02/202	284	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	197.279,29	197.279,29
17/02/202	285	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	129.016,06	129.016,06
18/02/202	2143	00.610.547/0001-09	ESTACIONAMENTO 726 LTDA	SERVIÇO DE ESTACIONAMENTO	900.800.0036-0	10	1	4.501,50	4.501,50
01/02/202	1514	04.309.564/0001-61	ESTRELA LOGISTICA LTDA	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	88.439,85	88.439,85
23/02/202	31416	14.959.252/0001-57	EVOLUTION - EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL EIRELI - ME	LUVA DE COURO P/ MOTOQUEIRO	008.070.0008-6	8	8	235,00	1.880,00
01/03/202	616	03.452.874/0001-78	FABRICA DE CARROCERIAS DOIS IRMAOS LTDA	CAVALETE DE MADEIRA	016.145.0001-0	8	300	35,00	10.500,00
09/02/202	9032	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	2.500	3,79	9.475,00
10/02/202	9033	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	2.500	3,79	9.475,00
13/02/202	9039	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	1.000	3,79	3.790,00
13/02/202	9040	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	500	3,79	1.895,00
10/02/202	491	17.926.276/0001-06	FATOR-SI CONSULTORIA E ASSESSORIA EM SEGURANÇA E INTELIGÊNCIA	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	2.000,00	2.000,00
10/02/202	492	17.926.276/0001-06	FATOR-SI CONSULTORIA E ASSESSORIA EM SEGURANÇA E INTELIGÊNCIA	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	26.921,36	26.921,36
22/02/202	690	45.538.299/0001-70	Faytech Technology Comercio e Servicos Ltda.	GRAFICO REGISTRADOR DE PRESSAO 24 HORAS 50MCA	022.320.0003-0	12	5	229,00	1.145,00
22/02/202	690	45.538.299/0001-70	Faytech Technology Comercio e Servicos Ltda.	GRAFICO REGISTRADOR DE PRESSAO 7 DIAS 50MCA	022.320.0002-9	12	5	229,00	1.145,00
22/02/202	690	45.538.299/0001-70	Faytech Technology Comercio e Servicos Ltda.	PENA DESCARTAVEL P/ REGISTRADOR	022.530.0001-9	8	30	53,00	1.590,00
04/02/202	2246	11.655.954/0001-59	FEDERAL TELECOM E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	2.293,05	2.293,05
02/02/202	87	04.109.169/0002-16	FLAIRE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	LIXEIRA PARA ESCRITORIO	015.025.0004-3	8	10	22,45	224,50
03/02/202	3965	02.713.221/0001-32	FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANÇA EIRELLI	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 40	046.012.0002-4	8	30	61,90	1.857,00
03/02/202	3965	02.713.221/0001-32	FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANÇA EIRELLI	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 42	046.012.0003-2	8	45	61,90	2.785,50
03/02/202	3965	02.713.221/0001-32	FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANÇA EIRELLI	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 44	046.012.0004-0	8	55	61,90	3.404,50
03/02/202	3965	02.713.221/0001-32	FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANÇA EIRELLI	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 46	046.012.0005-9	8	15	61,90	928,50
03/02/202	3965	02.713.221/0001-32	FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANÇA EIRELLI	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 48	046.012.0006-7	8	15	61,90	928,50
03/02/202	3965	02.713.221/0001-32	FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANÇA EIRELLI	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 50	046.012.0007-5	8	12	61,90	742,80
03/02/202	3965	02.713.221/0001-32	FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANÇA EIRELLI	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 52	046.012.0008-3	8	4	61,90	247,60
03/02/202	3965	02.713.221/0001-32	FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANÇA EIRELLI	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 54	046.012.0009-1	8	3	61,90	185,70
07/02/202	992	08.843.564/0001-06	FSD PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	SACO PLASTICO 60 X 80 X 0,08 P/ USO NO CAMINHAO LIMPA FOSSA	004.171.0001-9	8	1	227,00	227,00
16/02/202	13766	05.491.199/0001-11	GC TECNOLOGIA E AUTOMAÇÃO LTDA - EPP	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	178,00	178,00
14/02/202	501	21.925.222/0001-95	GEOPOCOS TECNOLOGIA EM POCOS ARTESIANOS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.033,63	103.362,56
16/02/202	12497	03.157.268/0003-91	GR INDUSTRIA, COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	BARRILHA LEVE (EMBALAGEM C/25K)	003.035.0001-8	11	1.000	9,36	9.360,00
22/02/202	2740	21.420.571/0001-55	GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL DE 32	017.154.0003-8	11	25	2,37	59,25
22/02/202	2740	21.420.571/0001-55	GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	LUVA PVC SOLDAVEL 50MM	017.194.0005-9	11	5	4,25	21,25
22/02/202	2740	21.420.571/0001-55	GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	LUVA PVC SOLDAVEL E COM ROSCA DE 20 X 1/2"	017.192.0001-7	11	320	1,32	422,40
22/02/202	2740	21.420.571/0001-55	GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	NIPLE PVC COM ROSCA 1/2"	017.195.0001-0	11	85	0,66	56,10
06/02/202	13	29.507.528/0001-33	Hf Engenharia e Construção LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	19.555,93	19.555,93
06/02/202	5109	13.903.093/0001-06	HIDROGERON TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	2.744,11	2.744,11
11/02/202	8549	09.145.060/0001-77	HIDROQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	600	24,95	14.970,00
08/02/202	29	57.444.283/0001-88	INFRACON ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	323.394,41	323.394,41
01/02/202	223489	00.856.424/0001-52	INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA ODONTOLÓGICA LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	11.470,00	11.470,00
07/02/202	1129	05.879.793/0001-84	INVESTLINUX INFORMATICA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.352,66	3.352,66
10/02/202	1838	16.853.728/0001-04	ITS CUSTOMER SERVICE LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	101.274,36	101.274,36
07/02/202	14476	04.010.668/0001-70	JCC COMUNICACAO VISUAL LTDA	PLACA EM ACM BRANCO BRILHO 50CM DE ALTURA X 90CM DE LARGURA	016.462.0069-0	12	36	589,00	20.938,95
07/02/202	14476	04.010.668/0001-70	JCC COMUNICACAO VISUAL LTDA	LONA BRILHO 440G - ESTRUTURA EM METALON	050.005.0008-4	12	46	260,00	11.960,00
22/02/202	2544	29.962.319/0001-80	LEENIA METALURGIA E SOLUCOES INTELIGENTES EIRELI	TUBETE DE 1/2" CURTO	007.075.0001-0	11	1.600	4,90	7.840,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
23/02/202	37358430	42.211.236/0001-17	LEONARDO GARONI SALOMAO	SONDA DE OXIGENIO DISSOLVIDO (OD) COM CABO 4 METROS	002.149.0002-9	12	1	3.660,59	3.660,59
13/02/202	2862	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.36	008.028.0008-4	8	2	70,56	141,12
13/02/202	2862	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.37	008.028.0005-0	8	3	70,56	211,68
13/02/202	2862	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.38	008.028.0001-7	8	10	70,56	705,60
13/02/202	2862	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.39	008.028.0002-5	8	15	70,56	1.058,40
13/02/202	2862	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.40	008.028.0003-3	8	25	70,56	1.764,00
13/02/202	2862	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.41	008.028.0004-1	8	30	70,56	2.116,80
13/02/202	2862	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.42	008.028.0011-4	8	25	70,56	1.764,00
13/02/202	2862	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.43	008.028.0009-2	8	30	70,56	2.116,80
13/02/202	2862	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.44	008.028.0006-8	8	8	70,56	564,48
13/02/202	2862	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.45	008.028.0010-6	8	5	70,56	352,80
15/02/202	766	33.302.295/0001-00	M4 PRODUTOS PARA SANEAMENTO EIRELI	TAMPAO DE F.F. NODULAR DN 600MM P/ AGUA	018.193.0002-1	11	25	372,00	9.300,00
15/02/202	766	33.302.295/0001-00	M4 PRODUTOS PARA SANEAMENTO EIRELI	TAMPAO DE F.F. NODULAR DN 600MM P/ ESGOTO	018.193.0001-3	11	100	372,00	37.200,00
06/02/202	156	13.408.686/0001-04	MANTESTE ELETROMECÂNICA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	346.589,08	346.589,08
27/02/202	4588	02.916.065/0001-07	MAX SINAL GRAFICOS E SUPRIMENTOS P/ INSTR. E CONTROLES LTDA	GRAFICO REGISTRADOR DE PRESSAO 24 HORAS 100MCA	022.320.0002-8	8	5	189,60	948,00
27/02/202	4588	02.916.065/0001-07	MAX SINAL GRAFICOS E SUPRIMENTOS P/ INSTR. E CONTROLES LTDA	GRAFICO REGISTRADOR DE PRESSAO 7 DIAS 100MCA	022.320.0001-0	8	5	189,60	948,00
01/02/202	12109	66.977.489/0001-64	MECALTEC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TAP (064) DE 1"	022.650.0001-9	8	2	417,00	834,00
03/02/202	2853	22.902.202/0001-61	MEGA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI	PRENSA CABO DE PVC 3/4"	010.342.0005-4	8	50	7,71	385,50
03/02/202	2852	22.902.202/0001-61	MEGA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI	LAMPALDA BULBO LED 62W	010.021.0000-8	12	200	78,25	15.650,00
03/02/202	2852	22.902.202/0001-61	MEGA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI	LAMPADA BULBO LED 14W	010.021.0000-6	12	200	7,85	1.570,00
03/02/202	2852	22.902.202/0001-61	MEGA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI	REFLETOR DE MICRO LED DE 100W BIVOLT	010.352.0007-5	12	150	49,10	7.365,00
03/02/202	2852	22.902.202/0001-61	MEGA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI	BUCHA S- 8 C/ PARAFUSO	009.050.0002-0	8	2.500	0,29	725,00
03/02/202	2852	22.902.202/0001-61	MEGA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI	TOMADA EXTERNA PADRAO NOVO VERMELHA	010.290.0025-1	12	100	6,50	650,00
03/02/202	2852	22.902.202/0001-61	MEGA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI	CABO PP 3 X 4.0MM2 1KV	010.229.0018-8	8	300	9,49	2.847,00
03/02/202	2852	22.902.202/0001-61	MEGA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI	CABO PP 4 X 1,5MM	010.235.0047-7	8	300	5,58	1.674,00
03/02/202	2852	22.902.202/0001-61	MEGA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI	CABO PP 4 X 2,50MM	010.235.0036-1	8	200	8,25	1.650,00
03/02/202	2852	22.902.202/0001-61	MEGA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI	CABO PP 4 X 4MM	010.235.0032-9	8	200	12,50	2.500,00
03/02/202	2852	22.902.202/0001-61	MEGA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI	CABO PP 4 X 6,00MM	010.229.0052-8	8	200	18,44	3.688,00
03/02/202	2852	22.902.202/0001-61	MEGA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI	CABO PP 4 X 10MM2	010.235.0053-4	12	200	30,74	6.148,00
03/02/202	2852	22.902.202/0001-61	MEGA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI	CABO PP 3 X 1,5MM	010.235.0044-2	8	200	4,41	882,00
03/02/202	2852	22.902.202/0001-61	MEGA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI	ABRACADEIRA PLASTICA 20CM	010.001.0023-5	8	1.000	0,07	70,00
03/02/202	2852	22.902.202/0001-61	MEGA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI	TERMINAL DE COMPRESSAO 25MM2	010.405.0005-6	8	250	1,60	400,00
03/02/202	2852	22.902.202/0001-61	MEGA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI	TERMINAL DE COMPRESSAO 35MM2	010.405.0007-2	8	250	2,40	600,00
16/02/202	1173	32.768.522/0001-24	METALÚRGICA BOCAIUVA LTDA	PORCA P/ CARCACA DE 1"	007.064.0003-8	11	40	12,99	519,60
16/02/202	1173	32.768.522/0001-24	METALÚRGICA BOCAIUVA LTDA	ARRUELA DE VEDACAO DA JUNCAO DO HIDROMETRO DE 3/4"(BORRACHA)	007.010.0004-0	11	400	0,25	100,00
13/02/202	1117	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	120.693,86	120.693,86
13/02/202	1118	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10		35.000,00	14.567,19
03/02/202	1114	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	175.970,58	175.970,58
24/02/202	1120	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	60.689,49	60.689,49
03/02/202	170	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	ADAPT.PVC PONTA OCRE X BOLSA BRANCO JE DN150X150	011.001.0019-9	11	3	7,90	23,70
03/02/202	169	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	ADAPT.PVC PONTA OCRE X BOLSA BRANCO JE DN100X100	011.001.0017-2	11	10	5,35	53,50
03/02/202	169	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	ADAPT.PVC PONTA OCRE X BOLSA BRANCO JE DN150X150	011.001.0019-9	11	2	7,90	15,80
03/02/202	169	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	ADAPTADOR PBA A BOLSA DE F.F. JE DE 110MM X 100MM	017.011.0003-7	11	15	35,00	525,00
03/02/202	169	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	ADAPTADOR PBA A BOLSA DE F.F. JE DE 160MM X DN 140MM	017.011.0005-3	11	5	64,50	322,50
03/02/202	169	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	CRUZETA COM BOLSAS DN 75 X 75	017.110.0003-5	11	2	45,12	90,24
03/02/202	169	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	JOELHO 90° PVC BRANCO COLETOR PREDIAL PB DN 100	011.023.0005-5	11	30	4,79	143,70
03/02/202	169	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	JOELHO 90° PVC BRANCO COLETOR PREDIAL PB DN 150	011.023.0001-2	11	5	25,99	129,95
03/02/202	169	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	JUNCAO RED. PBA 45° BOLSAS DN 75 X 50 (DE 85 X 60)	017.170.0003-7	11	1	29,64	29,64
03/02/202	169	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE DN 75 (DE 85MM)	017.190.0002-6	11	60	18,80	1.128,00
03/02/202	169	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	REGISTRO/VALVULA CHATO F°F° BOLSA E CABECOTE P/PVC DN 50MM (DE	017.220.0002-3	11	25	451,15	11.278,75
03/02/202	169	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	SELIM 90° PARA COLETOR 300 X 100	011.052.0007-8	11	10	29,00	290,00
03/02/202	169	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	TE COM BOLSAS JE P/COLETOR DE ESGOTO DN 150 X 100	011.058.0005-9	11	60	37,00	2.220,00
03/02/202	169	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 60MM PVC X 20MM	007.048.0001-2	11	840	16,30	13.692,00
03/02/202	169	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 85MM PVC X 32MM	007.048.0006-3	11	10	40,00	400,00
03/02/202	169	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	CAP PVC ROSCAVEL DE 3/4"	017.065.0002-5	11	30	0,55	16,50
08/02/202	995	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	SELIM 90° PARA COLETOR 300 X 100	011.052.0007-8	11	1	29,00	29,00
07/02/202	19561	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	1	1.150,00	667,00
09/02/202	19575	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	18	1.150,00	20.700,00
13/02/202	19597	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11		1.150,00	345,00
14/02/202	19617	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	32	1.150,00	36.800,00
02/02/202	19526	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	9	1.150,00	10.350,00
02/02/202	19527	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	9	1.150,00	10.350,00
01/02/202	990	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11		1.150,00	391,00
02/02/202	19530	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	1	1.150,00	828,00
28/02/202	19753	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	9	1.150,00	10.350,00
22/02/202	19670	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	1	1.150,00	989,00
20/02/202	19656	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	32	1.150,00	36.800,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
06/02/202	354	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	36.139,88	36.139,88
10/02/202	355	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	11	22.032,13	238.395,94
01/02/202	19740	06.002.808/0001-94	MMS ALARMES LTDA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	90,00	90,00
22/02/202	2365	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	84.595,38	905.453,62
06/02/202	4321	24.616.322/0001-28	MORK SOLAR -PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA	PRENSA CABO DE PVC 1/2"	010.342.0010-0	8	50	5,00	250,00
06/02/202	4321	24.616.322/0001-28	MORK SOLAR -PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA	TERMINAL PRE ISOLADOTIPO OLHAL 4 MM A 6 MM COM FURO DE 5,2 MM	010.395.0044-7	8	300	0,80	240,00
06/02/202	4321	24.616.322/0001-28	MORK SOLAR -PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA	TERMINAL PRE-ISOLADO TIPO PINO 1,5 A 2,5 MM	010.395.0027-7	8	150	0,40	60,00
09/02/202	4333	24.616.322/0001-28	MORK SOLAR -PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA	DISJUNTOR MONOPOLAR 40A	010.212.0021-2	8	10	10,10	101,00
09/02/202	4333	24.616.322/0001-28	MORK SOLAR -PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA	DISJUNTOR MONOPOLAR 50A	010.209.0057-3	12	10	10,50	105,00
06/02/202	Med 42	02.866.728/0001-26	MULTIPENSIONS BRADESCO-FUNDO MULTIPATROC. DE PREVID. PRIVADA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	119.002,54	119.002,54
02/02/202	968317	03.291.912/0001-58	MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA.	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA TAM. "G"	046.017.0003-5	8	40	58,00	2.320,00
02/02/202	968317	03.291.912/0001-58	MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA.	CAMISA SOCIAL FEMININA MANGA CURTA TAM. M	046.017.0009-4	8	10	56,00	560,00
02/02/202	968317	03.291.912/0001-58	MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA.	CAMISA SOCIAL FEMININA MANGA CURTA TAM. PP	046.017.0007-8	8	20	56,00	1.120,00
02/02/202	968317	03.291.912/0001-58	MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA.	CAMISA SOCIAL FEMININA MANGA CURTA TAM. GGG	046.017.0012-4	8	20	58,90	1.178,00
02/02/202	1130	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE DN 125 (DE 140MM)	017.190.0004-2	11	5	150,00	750,00
02/02/202	1131	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	ADAPTADOR PBA A BOLSA DE F.F. JE DE 85MM X 75MM	017.011.0002-9	11	25	36,89	922,25
02/02/202	1129	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE DN 125 (DE 140MM)	017.190.0004-2	11	10	150,00	1.500,00
01/02/202	3052	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE DN 100 (DE 110MM)	017.190.0003-4	11	95	52,69	5.005,55
01/02/202	3050	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE DN 100 (DE 110MM)	017.190.0003-4	11	95	52,69	5.005,55
01/02/202	3050	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	REGISTRO ESFERA PVC CABECA QUADRADA DE 1/2"	017.228.0001-1	11	65	7,14	464,10
01/02/202	3049	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	FITA TEFLON 3/4" X 25MTS	007.025.0003-8	11	1.500	2,10	3.150,00
01/02/202	3051	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 150	011.036.0001-0	11	65	11,00	715,00
06/02/202	3059	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN200	011.001.0003-2	11	10	33,00	330,00
06/02/202	3059	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	BOIA PLASTICA DE 1/2"	011.011.0001-0	11	3	7,85	23,55
06/02/202	3059	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	BUCHA DE REDUCAO SOLDABEL LONGA 40 X 20	017.050.0005-3	11	2	2,50	5,00
06/02/202	3059	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	CURVA PBA 22°30' DN 50 (DE 60MM)	017.120.0001-2	11	15	9,60	144,00
06/02/202	3059	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	CURVA PBA 45° DN 140 (DE 160MM)	017.122.0005-4	11	2	300,00	600,00
06/02/202	3059	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	CURVA PBA 45° DN 50 (DE 60MM)	017.122.0001-1	11	10	15,00	150,00
06/02/202	3059	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	JUNCAO DE REDUCAO PBA P/COLETOR ESGOTO 45°- DN 150 X 100	011.026.0004-0	11	2	45,00	90,00
06/02/202	3059	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 150	011.036.0001-0	11	30	11,00	330,00
06/02/202	3059	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	REDUCAO PBA DN 75 X 65 (DE 85MM X 75MM)	017.216.0010-8	11	2	20,00	40,00
06/02/202	3059	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	REGISTRO DE GAVETA METAL DE 3"	017.222.0005-7	11	1	585,00	585,00
13/02/202	2.886	22.380.919/0001-90	PANIFICACAO E CONFEITARIA BAMBINA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	8.075,90	8.075,90
10/02/202	119630	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
10/02/202	119645	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
10/02/202	119644	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
10/02/202	119633	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
10/02/202	119627	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
10/02/202	119629	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
10/02/202	119637	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
10/02/202	119638	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
10/02/202	119647	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
10/02/202	119650	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
10/02/202	119648	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
15/02/202	119729	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
15/02/202	119730	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
15/02/202	119739	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
15/02/202	119740	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
15/02/202	119746	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
15/02/202	119745	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
15/02/202	119750	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
03/02/202	119468	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
03/02/202	119465	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
03/02/202	119471	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
02/02/202	119442	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
02/02/202	119450	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
02/02/202	119456	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
23/02/202	119905	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
23/02/202	119896	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
23/02/202	119899	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
23/02/202	119919	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
23/02/202	119919	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11		142,68	17,41
22/02/202	119870	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
22/02/202	119874	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
22/02/202	119877	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
22/02/202	119881	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
22/02/202	119882	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
17/02/202	119826	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
17/02/202	119835	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
17/02/202	119836	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
17/02/202	119838	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
17/02/202	119848	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
01/03/202	120052	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
02/03/202	120071	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
01/03/202	120035	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
01/03/202	120038	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
01/03/202	120042	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
01/03/202	120043	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
01/03/202	120049	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
28/02/202	120010	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
28/02/202	120007	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
28/02/202	120009	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
28/02/202	120008	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
24/02/202	119935	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
24/02/202	119933	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
15/02/202	252	10.483.942/0001-21	PERFIX ASSESSORIA & CONSULTORIA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.192,80	1.192,80
24/02/202	58366	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC PBA JEI CL-15 DN 50 (DE 60MM)	017.300.0002-9	11	288	10,00	2.880,00
03/02/202	2201	01.081.883/0001-74	PREDITEC LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	14.772,42	14.772,42
03/02/202	Med 55	18.338.178/0001-02	PREFEITURA DE JUIZ DE FORA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	250.267,81	250.267,81
01/02/202	1497875	05.340.639/0001-30	PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	134.652,80	134.652,80
06/02/202	154858	00.398.022/0002-32	PRO-ANALISE QUIMICA E DIAGNOSTICA LTDA FILIAL SP	SPECTROQUANT - REAGENTE P/ FOSFATO 0,2 A 15MG/L COD 14543	002.142.0005-1	11	6	1.145,00	6.870,00
01/02/202	2691	17.399.037/0001-37	RMX CONSERVADORA EIRELI - EPP	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	74.000,00	74.000,00
13/02/202	2701	17.399.037/0001-37	RMX CONSERVADORA EIRELI - EPP	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	52.083,33	52.083,33
02/02/202	12	47.756.053/0001-09	SA Consumiveis Produtos de Laboratorio LTDA	SOLUCAO PADRAO DE COR	002.140.0019-2	11	3	970,93	2.912,79
02/02/202	12	47.756.053/0001-09	SA Consumiveis Produtos de Laboratorio LTDA	MATERIAL DE REFERENCIA CERTIFICADO - PH 4	002.179.0002-1	12	4	301,10	1.204,40
02/02/202	12	47.756.053/0001-09	SA Consumiveis Produtos de Laboratorio LTDA	MATERIAL DE REFERENCIA CERTIFICADO PH 10,0	002.179.0002-3	12	4	301,10	1.204,40
02/02/202	12	47.756.053/0001-09	SA Consumiveis Produtos de Laboratorio LTDA	MATERIAL DE REFERENCIA CERTIFICADO MRC PH 7,00 - PARA VERIFICAÇÃO	002.179.0003-0	12	7	301,10	2.107,70
14/02/202	961	41.515.456/0001-71	Sanecon Comercio de Tubos e Conexoes LTDA	CURVA C/ FLANGES FºFº 90° DN 75MM - PN10	018.077.0004-6	11	1	400,00	400,00
14/02/202	960	41.515.456/0001-71	Sanecon Comercio de Tubos e Conexoes LTDA	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA FºFº JE 75MM - PN10	018.080.0010-2	11	3	145,00	435,00
03/02/202	771	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	5.764,68	5.764,68
03/02/202	773	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	224.498,19	224.498,19
03/02/202	772	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	7.343,83	7.343,83
01/02/202	167	00.175.275/0001-66	STRATEGOS - ENGENHARIA, INFORMÁTICA E CONSULTORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	79.000,00	79.000,00
03/02/202	1197	12.132.727/0001-01	SUL AMBIENTAL SERVICOS DE MEIO AMBIENTE LTDA - EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	54.168,32	54.168,32
02/02/202	161	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	1.960,47	1.960,47
02/02/202	14924	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	41.048,45	41.048,45
07/02/202	89	37.912.883/0001-16	THIAGO FERNANDO BOSCO 314796908-80	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	39.000,00	39.000,00
15/02/202	3494071	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	5.618,25	5.618,25
09/02/202	1	01.273.711/0001-00	TRAFFIC CONSTRUTORA EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	80.665,00	80.665,00
02/02/202	44	24.975.944/0001-42	TUTORI SEGURANÇA ARMADA E VIGILÂNCIA EIRELI	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	136.346,50	136.346,50
02/02/202	43	24.975.944/0001-42	TUTORI SEGURANÇA ARMADA E VIGILÂNCIA EIRELI	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	171.484,87	171.484,87
08/02/202	10215	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	BOTA CANO MEDIO N.39	008.018.0001-3	8	2	30,00	60,00
08/02/202	10214	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	BOTA CANO MEDIO N.41	008.018.0004-8	8	3	30,00	90,00
08/02/202	10214	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	CARTUCHO QUIMICO 3M 6003	008.100.0001-6	8	10	77,10	771,00
08/02/202	10214	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	CONE DE CONTROLE DE TRAFEGO 75CM LARANJA E BRANCO	008.045.0001-0	8	20	33,74	674,80
08/02/202	10214	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	LUVA DE RASPA DE COURO MISTA	008.070.0011-6	8	70	16,00	1.120,00
09/02/202	6994	07.271.878/0001-00	UP IDEIAS SERVIÇOS ESPECIALIZADOS E COMUNICAÇÃO EIRELI	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	24.471,49	24.471,49
09/02/202	706	43.486.840/0001-19	VDA Saneamento Ltda	VASELINA SOLIDA INDUSTRIAL	016.678.0001-9	11	120	15,00	1.800,00
02/02/202	171	36.634.191/0001-90	Versatill Comércio de Material Elétrico Ltda	FITA ISOLANTE PRETA	010.240.0016-8	8	50	21,52	1.076,00
01/02/202	39195	05.125.915/0001-47	VIRTUAL TELECOM EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	21.229,15	21.229,15
01/02/202	431181	05.125.915/0001-47	VIRTUAL TELECOM EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	14.770,45	14.770,45
03/02/202	649	37.180.381/0001-48	YBR COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	CABO FLEXIVEL DE 16 MM AZUL 1 KV	010.232.0017-1	8	100	17,07	1.707,00
03/02/202	649	37.180.381/0001-48	YBR COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	CABO FLEXIVEL DE 25 MM PRETO 1 KV	010.232.0013-9	8	100	25,70	2.570,00
03/02/202	649	37.180.381/0001-48	YBR COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	CABO FLEXIVEL DE 4 MM PRETO 750V	010.232.0064-3	8	100	4,50	450,00
03/02/202	649	37.180.381/0001-48	YBR COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	CABO FLEXIVEL DE 95 MM PRETO 750V	010.232.0109-7	8	100	91,08	9.108,00
03/02/202	648	37.180.381/0001-48	YBR COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	CABO FLEXIVEL DE 16 MM PRETO 750 V	010.232.0100-3	8	100	15,20	1.520,00
03/02/202	648	37.180.381/0001-48	YBR COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	CABO FLEXIVEL DE 25 MM AZUL 1 KV	010.232.0057-0	8	100	25,70	2.570,00
03/02/202	648	37.180.381/0001-48	YBR COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	CABO FLEXIVEL DE 25 MM PRETO 1 KV	010.232.0013-9	8	100	25,70	2.570,00
03/02/202	648	37.180.381/0001-48	YBR COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	CABO FLEXIVEL DE 4 MM PRETO 750V	010.232.0064-3	8	100	4,50	450,00
01/02/202	39023	07.050.899/0001-04	ZL ELETROTUDO MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	DISJUNTOR TRIPOLAR 125 A	010.212.0058-1	8	10	220,00	2.200,00
01/02/202	39023	07.050.899/0001-04	ZL ELETROTUDO MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	DISJUNTOR TRIPOLAR 400A	010.212.0036-0	8	5	950,00	4.750,00
01/02/202	39023	07.050.899/0001-04	ZL ELETROTUDO MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	DISJUNTOR MONOPOLAR 63A	010.209.0057-4	12	10	10,40	104,00
01/02/202	39023	07.050.899/0001-04	ZL ELETROTUDO MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 150A	010.209.0032-6	8	5	300,00	1.500,00
01/02/202	39023	07.050.899/0001-04	ZL ELETROTUDO MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	DISJUNTOR EM CAIXA MOLDADA DE 200 A	010.210.0007-8	8	5	350,00	1.750,00

